

TNN Ålborg ApS

CVR-nr. 32 65 09 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2014.

Tonny Nisgaard Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNN Ålborg ApS Munkegårds Alle 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 65 09 02
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Nisgaard Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	TNN Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er hovedsageligt at drive detailhandel med beklædning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -831 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende aftale om afvikling af leverandørgæld med selskabets væsentligste leverandør. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening, samt ved indgåelse af aftale om eftergivelse af en del af leverandørgælden hos selskabets væsentligste leverandør.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	490.719	663.043
2 Personaleomkostninger	-887.947	-819.107
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-231.166	-203.300
Resultat før finansielle poster	-628.394	-359.364
Andre finansielle indtægter	61	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-48.283	-25.985
Resultat før skat	-676.616	-385.349
5 Skat af årets resultat	-154.330	95.860
Årets resultat	-830.946	-289.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-830.946	-289.489
Disponeret i alt	-830.946	-289.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	96.428	128.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>96.428</u>	<u>128.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.835	727.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>728.835</u>	<u>727.497</u>
Andre tilgodehavender	0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>825.263</u>	<u>862.068</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.404.259	1.615.027
Varebeholdninger i alt	<u>1.404.259</u>	<u>1.615.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.756	39.672
Udskudte skatteaktiver	0	155.000
Tilgodehavende selskabsskat	670	860
Andre tilgodehavender	254.987	90.775
Tilgodehavender i alt	<u>269.413</u>	<u>286.307</u>
Likvide beholdninger	<u>228.407</u>	<u>193.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.902.079</u>	<u>2.094.577</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.342</u>	<u>2.956.645</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-968.157	-137.211
Egenkapital i alt	-843.157	-12.211
 Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	581.220	771.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	581.220	771.243
Kortfristet del af langfristet gæld	189.956	182.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.152.903	1.795.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.391	81.318
Anden gæld	205.029	137.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.989.279	2.197.613
Gældsforpligtelser i alt	3.570.499	2.968.856
 Passiver i alt	 2.727.342	 2.956.645
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende aftale om afvikling af leverandørgæld med selskabets væsentligste leverandør. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	836.246	780.180
Andre omkostninger til social sikring	28.789	27.812
Personaleomkostninger i øvrigt	22.912	11.115
	<u>887.947</u>	<u>819.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på erhvervede rettigheder	32.143	32.143
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	173.178	171.157
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	25.845	0
	<u>231.166</u>	<u>203.300</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.175	3.367
Andre renteomkostninger	43.108	22.618
	<u>48.283</u>	<u>25.985</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-670	-860
Årets regulering af udskudt skat	155.000	-95.000
	<u>154.330</u>	<u>-95.860</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2013	225.000	225.000
Kostpris 31. december 2013	225.000	225.000
Afskrivninger 1. januar 2013	-96.429	-64.286
Årets af-/nedskrivninger	-32.143	-32.143
Afskrivninger 31. december 2013	-128.572	-96.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	96.428	128.571
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	1.198.096	1.198.096
Tilgang i årets løb	200.360	0
Afgang i årets løb	-41.914	0
Kostpris 31. december 2013	1.356.542	1.198.096
Afskrivninger 1. januar 2013	-470.599	-299.442
Årets af-/nedskrivninger	-173.178	-171.157
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	16.070	0
Afskrivninger 31. december 2013	-627.707	-470.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	728.835	727.497
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-137.211	152.278
Årets overførte overskud eller underskud	-830.946	-289.489
	-968.157	-137.211

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	771.176	953.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-189.956</u>	<u>-182.520</u>
Anden gæld i alt	<u>581.220</u>	<u>771.243</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået betalingsaftale med selskabets faste leverandør, ligesom selskabets søsterselskaber har indgået tilsvarende aftaler. Selskabet kautionerer for søsterselskabernes betalingsevne for denne betalingsaftale med op til t.kr. 2.443.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale for lokaler med en årlig husleje på t.kr. 416. Lejekontrakten er uopsigelig frem til den 1. september 2014.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TNN Holding ApS, 2630 Taastrup